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Groupe scie circulaire
Scie circulaire
Vitesse de rotation

@ scie circulaire
Mouvement horizontal
Hauteur max. piéce

Groupe a tenonner
Moteur

Longueur outil arbre
Diamétre arbre

@ max. outils
Vitesse de rotation
Nombre arbres

Largeur utile plan de travail

Vitesse chariot a tenonner
Poids net

ST3A

3 kw
3000 t/min
400 mm
130

125 mm

7,5 kW
320 mm
50 mm
320 mm
3600 t/min
1

720x1130
mm

4/16 m/min
1700 Kg

ST6A

3 kw
3000 t/min
400 mm
130

125 mm

7,5 kW
320 mm
50 mm
320 mm
3600 t/min
2

720x1030
mm

4/16 m/min
2200 Kg

ST620

3 kw
3000 t/min
400 mm
130

125 mm

9,25 kW
620 mm
50 mm
320 mm
3600 t/min
1

720x1130
mm

4/16 m/min
2000 Kg
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